
Hallenspielplan  Radevormwald.Gymnasium Feld I  ( 01004 )
Hermannstr.
42477   Radevormwald

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 08.11.2025 09:30

09:50

10:10

10:30

10:50

11:10

11:30

11:55

12:20

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

Bergische Panther III

SV Wipperfürth

Wermelskirchener TV II

ATV Hückeswagen

HSG Rade/Herbeck

HG LTG/HTV Remscheid II

HSG Rade/Herbeck III

Remscheider TV

Bergische Panther II

HG LTG/HTV Remscheid II

ATV Hückeswagen

HSG Rade/Herbeck

Bergische Panther III

SV Wipperfürth

Wermelskirchener TV II

HG LTG/HTV Remscheid III

Bergische Panther II

HSG Rade/Herbeck III

5:8

1:10

6:4

11:1

2:4

5:4

3:15

5:4

8:4

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 15.11.2025 09:30

09:50

10:10

10:30

10:50

11:10

11:30

11:55

12:20

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

HG LTG/HTV R…d IV (a.K.)

Lüttringhauser TV

Bergische Panther

Lüttringhauser TV

HSG Rade/Herbeck II

HG LTG/HTV Remscheid

Bergische Panther III

SV Wipperfürth

SV Wipperfürth

HSG Rade/Herbeck II

HG LTG/HTV Remscheid

Wermelskirchener TV III

HG LTG/HTV R…d IV (a.K.)

Bergische Panther

Wermelskirchener TV III

HSG Rade/Herbeck

Bergische Panther III

Wermelskirchener TV II

0:1

6:1

18:4

9:3

6:16

1:3

2:4

5:2

2:4



Hallenspielplan  Radevormwald.Gymnasium Feld I  ( 01004 )
Hermannstr.
42477   Radevormwald

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 22.11.2025 09:30

09:50

10:10

10:30

10:50

11:10

11:30

11:55

12:20

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

Bergische Panther III

HG LTG/HTV Remscheid II

ATV Hückeswagen

HG LTG/HTV Remscheid II

ATV Hückeswagen

HSG Rade/Herbeck

Bergische Panther

Bergische Panther

HSG Rade/Herbeck II

Wermelskirchener TV II

SV Wipperfürth

HSG Rade/Herbeck

Bergische Panther III

SV Wipperfürth

Wermelskirchener TV II

Lüttringhauser TV

HG LTG/HTV R…d IV (a.K.)

HG LTG/HTV Remscheid

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 06.12.2025 11:30

11:55

12:20

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

HG LTG/HTV Remscheid II

HSG Rade/Herbeck

Wermelskirchener TV II

HSG Rade/Herbeck

ATV Hückeswagen

Bergische Panther III

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Radevormwald.Gymnasium Feld I  ( 01004 )
Hermannstr.
42477   Radevormwald

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 13.12.2025 09:30

09:50

10:10

10:30

10:50

11:10

11:30

11:55

12:20

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

gemischte
F-Jugend
Regionsoberliga

Bergische Panther III

Wermelskirchener TV II

SV Wipperfürth

ATV Hückeswagen

HSG Rade/Herbeck

Wermelskirchener TV II

Wermelskirchener TV III

HG LTG/HTV Remscheid

HSG Rade/Herbeck II

ATV Hückeswagen

HG LTG/HTV Remscheid II

HSG Rade/Herbeck

HG LTG/HTV Remscheid II

Bergische Panther III

SV Wipperfürth

HG LTG/HTV Remscheid

HG LTG/HTV R…d IV (a.K.)

Wermelskirchener TV III

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0


