Hallenspielplan Radevormwald.Gymnasium Feld I (01004)

Hermannstr. 42477 Radevormwald

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.11.2025 09:30	gemischte	Bergische Panther III	HG LTG/HTV Remscheid II	5:8	Sa. 15.11.2025 09:30	gemischte	HG LTG/HTV Rd IV (a.K.)	HSG Rade/Herbeck II	0:1
09:50	F-Jugend	SV Wipperfürth	ATV Hückeswagen	1:10	09:50	F-Jugend	Lüttringhauser TV	HG LTG/HTV Remscheid	6:1
10:10	Regionsol	perliga Wermelskirchener TV II	HSG Rade/Herbeck	6:4	10:10	Regionsol	perliga Bergische Panther	Wermelskirchener TV III	18:4
10:30	gemischte F-Jugend	ATV Hückeswagen	Bergische Panther III	11:1	10:30	gemischte F-Jugend	Lüttringhauser TV	HG LTG/HTV Rd IV (a.K.)	9:3
10:50	Regionsob	oeHSG Rade/Herbeck	SV Wipperfürth	2:4	10:50	Regionsob	oeHSG Rade/Herbeck II	Bergische Panther	6:16
11:10	gemischte	HG LTG/HTV Remscheid II	Wermelskirchener TV II	5:4	11:10	gemischte	HG LTG/HTV Remscheid	Wermelskirchener TV III	1:3
11:30	-	HSG Rade/Herbeck III	HG LTG/HTV Remscheid III	3:15	11:30		Bergische Panther III	HSG Rade/Herbeck	2:4
11:55	Regionsob	oerliga Scheider TV	Bergische Panther II	5:4	11:55	Regionsob	oesligaWipperfürth	Bergische Panther III	5:2
12:20	gemischte F-Jugend Regionsob gemischte F-Jugend Regionsob gemischte F-Jugend	perliga	HSG Rade/Herbeck III	8:4	12:20	gemischte F-Jugend Regionsob gemischte F-Jugend Regionsob gemischte F-Jugend	perliga	Wermelskirchener TV II	2:4
	Regionsob	perliga				Regionsob	perliga		
	gemischte F-Jugend Regionsoberliga					gemischte F-Jugend Regionsoberliga			
	gemischte F-Jugend Regionsob					gemischte F-Jugend Regionsob			
	gemischte F-Jugend Regionsob					gemischte F-Jugend Regionsob			

Hallenspielplan Radevormwald.Gymnasium Feld I (01004)

Hermannstr.

42477 Radevormwald

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 22.11.2025 09:30	gemischte	Bergische Panther III	Wermelskirchener TV II	0:0
09:50	F-Jugend Regionsob	HG LTG/HTV Remscheid II	SV Wipperfürth	0:0
10:10		erliga ATV Hückeswagen	HSG Rade/Herbeck	0:0
10:30	gemischte F-Jugend	HG LTG/HTV Remscheid II	Bergische Panther III	0:0
10:50	Regionsobe gemischte	efliga Hückeswagen	SV Wipperfürth	0:0
11:10		HSG Rade/Herbeck	Wermelskirchener TV II	0:0
11:30	F-Jugend	Bergische Panther	Lüttringhauser TV	0:0
11:55	Regionsob	^e Blengische Panther	HG LTG/HTV Rd IV (a.K.)	0:0
12:20	gemischte F-Jugend Regionsob	HSG Rade/Herbeck II	HG LTG/HTV Remscheid	0:0
	gemischte F-Jugend Regionsob	erliga		
	gemischte F-Jugend Regionsob	erliga		
	gemischte F-Jugend Regionsob	erliga		
	gemischte F-Jugend			
	Regionsob	erliga		
	gemischte F-Jugend			
	Regionsob	r.		

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 06.12.2025 11:30	gemischte	HG LTG/HTV Remscheid II	HSG Rade/Herbeck	0:0
11:55	F-Jugend	HSG Rade/Herbeck	ATV Hückeswagen	0:0
12:20	gemischte F-Jugend Regionsob		Bergische Panther III	0:0
	gemischte F-Jugend Regionsob	erliga		

Hallenspielplan Radevormwald.Gymnasium Feld I (01004)

Hermannstr. 42477 Radevormwald

Termin	Liga	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.		
Sa. 13.12.2025 09:30	gemischte	Bergische Panther III	ATV Hückeswagen	0:0		
09:50	F-Jugend Regionsobe gemischte F-Jugend Regionsobe	Wermelskirchener TV II	HG LTG/HTV Remscheid II	0:0		
10:10		erliga SV Wipperfürth	HSG Rade/Herbeck	0:0		
10:30		ATV Hückeswagen	HG LTG/HTV Remscheid II	0:0		
10:50		eHSG Rade/Herbeck	Bergische Panther III	0:0		
11:10	gemischte	Wermelskirchener TV II	SV Wipperfürth	0:0		
11:30	F-Jugend	Wermelskirchener TV III	HG LTG/HTV Remscheid	0:0		
11:55	Regionsob	e <mark>rlig</mark> aLTG/HTV Remscheid	HG LTG/HTV Rd IV (a.K.)	0:0		
12:20	gemischte F-Jugend Regionsob	HSG Rade/Herbeck II	Wermelskirchener TV III	0:0		
	gemischte F-Jugend Regionsob	erliga				
	gemischte F-Jugend Regionsoberliga					
	gemischte F-Jugend Regionsob	erliga				
	gemischte F-Jugend Regionsoberliga					
	gemischte F-Jugend Regionsob	ŭ				